

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1
Stavba: Detské ihrisko

JKSO:
Miesto: Okoč

Objednávateľ:
Obec Okoč

Zhotoviteľ:
Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46167145
IČ DPH: SK2023253034

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			55 004,30
DPH základná znižovaná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	55 004,30	11 000,86
Cena s DPH v EUR			66 005,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IČO: 46167145 IČ DPH: SK2023253034
www.verimevzabavu.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1

Stavba: Detské ihrisko

Miesto: Okoč

Dátum:

Objednávateľ: Obec Okoč

Projektant:

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		55 004,30	66 005,16
1	Dodávka a montáž prvkov detského ihriska	42 625,00	51 150,00
2	Vybudovanie inkluzívneho chodníka	3 632,72	4 359,26
3	Vybudovanie dopadových plôch	8 746,58	10 495,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Detské ihrisko

Objekt:

1 - Dodávka a montáž prvkov detského ihriska

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Okoč

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46167145

IČ DPH:

SK2023253034

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			42 625,00
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	42 625,00	20,00%	8 525,00
Cena s DPH			51 150,00
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Veríme v Zábavu, s.r.o.
IČO: 46 167 145 IČ DPH: SK2023253034
www.verimevzabavu.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Detské ihrisko

Objekt:

1 - Dodávka a montáž prvkov detského ihriska

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Okoč

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

42 625,00

42 625,00

5 - Komunikácie

4 565,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

38 060,00

ROZPOČET

Stavba:

Detské ihrisko

Objekt:

1 - Dodávka a montáž prvkov detského ihriska

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Okoč

Projektant:

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 625,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

42 625,00

D 5

Komunikácie

4 565,00

1	M	284170000200-A1	D- Gumená dlažba 500x500, hrúbka min 40 mm, červená	m2	80,000	40,00	3 200,00
2	M	272520001400	D- Zatravnňovacia gumena rohož, 1500x1000 mm, čierna	m2	45,500	30,00	1 365,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

38 060,00

3	M	553560012700.I NFO	D+M Infotabula - Prevádzkový poriadok (vid' technický list)	ks	1,000	285,00	285,00
4	M	553570026100.S K3	D+M Edukatívny panel - Kresliaca tabuľa s počítadlom (vid' technický list)	ks	1,000	1 300,00	1 300,00
5	M	553570022900.K L011	D+M Inkluzívny kolotoč (vid' technický list)	ks	1,000	3 050,00	3 050,00
6	M	553570017000.V H0.1	D+M Visiaca hojdačka - Hniezdo, v.p. 1,0m (vid' technický list)	ks	1,000	2 390,00	2 390,00
7	M	553570019300.P H001	D+M Opičia dráha (vid' technický list)	ks	1,000	3 650,00	3 650,00
8	M	553570017000.B AL02	D+M Dvojitá kladina- abeceda, čísla a kvet (vid' technický list)	ks	1,000	1 620,00	1 620,00
9	M	55357002020.PY R030	D+M Lanová pyramída 4m (vid' technický list)	ks	1,000	4 050,00	4 050,00
10	M	553570013000.G YM	D+M Šesťuholníkový gymcentrum - dlhá rebrina, kruhy, balančné tanier, lan. lezecká stena, rebrík, hrazda (vid' technický list)	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
11	M	553570017000.V H0.1,5	D+M Visiaca hojdačka - 2x sedak KLASIK, 2x sedak BABY (vid' technický list)	ks	1,000	2 700,00	2 700,00
12	M	553570019300.P H0.1	D+M Prevažovacia hojdačka (vid' technický list)	ks	1,000	760,00	760,00
13	M	553570019300.V Z3	D+M Trojvežová zostava - 3xšmýkačka, tunel, lanový most, rebrík, lanová stena, schody (vid' technický list)	ks	1,000	9 970,00	9 970,00
14	M	553570019300.S H09	D+M Pružinová hojdačka - Kohút (vid' technický list)	ks	1,000	420,00	420,00
15	M	5535600014000.S2	D+M Lavička bez operadla (vid' technický list)	ks	2,000	540,00	1 080,00
16	M	5535600014000.S3	D+M Lavička s operadlom (vid' technický list)	ks	1,000	850,00	850,00
17	M	5535600037001.1	D+M Stôl (vid' technický list)	ks	1,000	875,00	875,00
18	M	5535600037001.1K3	D+M Odpadkový koš na separovaný odpad 3x50L (vid' technický list)	ks	1,000	1 560,00	1 560,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Detské ihrisko

Objekt:

2 - Vybudovanie inkluzívneho chodníka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Okoč

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46167145

IČ DPH:

SK2023253034

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			3 632,72
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 632,72	20,00%	726,54
Cena s DPH	v EUR		4 359,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

V
POD BREZINOU 86
911 01 TREŇČÍN
IČO: 46 167 145 IČ DPH: SK2023253034
www.verimevzabavu.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Detské ihrisko

Objekt:

2 - Vybudovanie inkluzívneho chodníka

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Okoč

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 632,72

HSV - Práce a dodávky HSV

3 632,72

1 - Zemné práce	373,06
5 - Komunikácie	1 596,25
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	626,49
99 - Presun hmôt HSV	1 036,92

ROZPOČET

Stavba:

Detské ihrisko

Objekt:

2 - Vybudovanie inkluzívneho chodníka

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Okoč

Projektant:

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 632,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 632,72

D 1

Zemné práce

373,06

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	7,500	26,76	200,70
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	2,500	3,99	9,98
3	K	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	7,500	13,74	103,05
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,500	2,61	19,58
5	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	25,000	1,59	39,75

D 5

Komunikácie

1 596,25

6	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	23,120	6,54	151,20
7	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	23,120	25,62	592,33
8	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2	m2	23,120	19,41	448,76
9	M	592460007600.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, farebná	m2	23,582	17,13	403,96

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

626,49

10	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	32,465	16,52	536,32
11	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	32,790	2,75	90,17

D 99

Presun hmôt HSV

1 036,92

12	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	19,620	52,85	1 036,92
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Detské ihrisko

Objekt:

3 - Vybudovanie dopadových plôch

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Okoč

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46167145

IČ DPH:

SK2023253034

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			8 746,58
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 746,58	20,00%	1 749,32
Cena s DPH	v EUR		10 495,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IČO:

www.verimevzabavu.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Detské ihrisko

Objekt:

3 - Vybudovanie dopadových plôch

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Okoč

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 746,58

HSV - Práce a dodávky HSV

8 746,58

1 - Zemné práce	3 981,21
2 - Zakladanie	24,77
5 - Komunikácie	1 265,61
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 478,79
99 - Presun hmôt HSV	1 996,20

ROZPOČET

Stavba:

Detské ihrisko

Objekt:

3 - Vybudovanie dopadových plôch

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Okoč

Projektant:

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 746,58

D HSV Práce a dodávky HSV

8 746,58

D 1 Zemné práce

3 981,21

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	82,475	10,70	882,48
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	27,492	1,60	43,99
3	K	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	82,475	5,50	453,61
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	82,475	1,04	85,77
5	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	49,104	2,46	120,80
6	M	583310001200.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm	t	92,807	23,66	2 195,81
7	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	125,000	1,59	198,75

D 2 Zakladanie

24,77

8	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	79,900	0,31	24,77
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

D 5 Komunikácie

1 265,61

9	K	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	79,900	10,26	819,77
10	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	79,900	5,58	445,84

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 478,79

11	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	45,900	16,52	758,27
12	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	46,359	2,75	127,49
13	K	917712191.S1	Osadenie obrubníka výšky 60 mm	m	25,000	16,52	413,00
14	M	592170003500.S	Obrubník, lxv 1000x60 mm, prírodný	ks	25,250	7,13	180,03

D 99 Presun hmôt HSV

1 996,20

15	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	136,726	14,60	1 996,20
----	---	-------------	---	---	---------	-------	----------